
  Fully Synthetic 4 Stroke Motor Oil 
 
TIGROL 1 Racing 4T-S  10W-50 
 
Plně syntetický motorový olej pro čtyřtaktní motocykly 
 
 
Popis 
 
TIGROL 1 Racing 4T-S  10W-50 je plně syntetický, vysoce výkonný motorový olej pro čtyřtaktní 
motocykly všech tříd a výrobců. Vhodný pro motor, převodovku a olejovou spojku, také za extrémního 
namáhání a teplot. Splňuje nejvyšší požadavky všech motocyklů od malých až po profesionální 
závodní stroje a motokáry při celoročním nasazení. 
 
 
Vlastnosti a výhody 
 
TIGROL 1 Racing 4T-S  10W-50 nabízí následující výhody: 

· Optimální mazání za extrémně vysokých teplot a maximálním zatížení zajišťuje prodloužení 
životnosti všech částí motoru i převodovky 

· Velmi vysoká pevnost olejového filmu při maximálních otáčkách umožňuje využívání 
nejvyššího výkonu motoru s nepatrným opotřebením 

· Výrazná ochrana proti korozi a opotřebení prodlužuje životnost motoru a převodovky 
· Optimální kombinace přísad zajišťuje lehkou a dokonalou činnost řazení a spojky 

 
 
Kvalitativní standarty 
 
API SG, JASO MA 
 
Typické hodnoty 
 

Viskozita TIGROL 1 Racing 
4T-S  10W-50 

Hustota 
při 15°C při 40°C při 100°C 

Bod 
vzplanutí 

Bod 
tuhnutí 

Viskozit. 
index 

DIN  Test 51757 51562 51562 ISO 2592 ISO 3016 ISO 2909 
Jednotka g/ml mm2/s mm2/s °C °C - 
Hodnota 0,848 133,0 19,4 244 -39 168 
 
Jedná se o informativní údaje, změny hodnot jsou vyhrazeny. V případě reklamace je nutné 
postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. 
 
Ochrana zdraví: Při zacházení s mazivy je třeba dbát na všeobecná pravidla ochrany při práci, viz list 
s bezpečnostními údaji. 

 
 
 
 

LUBSTAR, a.s., areál Zlosyň u Prahy 166, 277 44 Zlosyň 
 

 


